АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018  г. № 43-п.
с.Рыбкино

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний

На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет от 09.11.2005 года № 2/1 р.С. «Об утверждении положения о публичных слушаниях», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории по объекту ПАО «Оренбургнефть»: 4727П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 68, 69, 70, 71 Волостновского лицензионного участка» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: ООО «АиГ», прокурору, в дело

Приложение
к постановлению  администрации
Рыбкинского сельсовета
от 04.06.2018 г. № 43-п.

Заключение

О результатах публичных слушаний по согласованию проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 4727П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 68, 69, 70, 71 Волостновского лицензионного участка»

Полное наименование проекта градостроительного решения:
Проект планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 68, 69, 70, 71 Волостновского лицензионного участка».
Инициатор:
Администрация муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области

Перечень проведенных публичных слушаний:
протокол публичных слушаний от 04.06.2018
дата проведения: 04 июня 2018г.

Перечень поступивших письменных предложений участников слушаний:
Всего поступило замечаний и предложений по проекту планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка»:
- в форме письменных заявлений в администрацию Рыбкинского сельсовета    -  0;
- в ходе проведения публичных слушаний – 0;
- на сайт администрации Рыбкинского сельсовета - 0
В период публичных слушаний по проектам градостроительного решения
осуществлена Публикация в газете «Голос глубинки» Администрации МО Рыбкинский сельсовет от  04 мая 2018 г.  извещения о проведении публичных слушаний  по  проекту планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка».
организация градостроительной экспозиции:
- в здании администрации сельсовета по адресу: с. Рыбкино, ул. Чапаева, д.33, Новосергиевского района, Оренбургской области;
- на официальном сайте администрации МО Рыбинской сельсовет.
          Рассмотрев представленные материалы по проекту   планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка», предложения участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, предложено вынести следующее  заключение:
    Заключение:
- процедура проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка» соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации. Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка» считать состоявшимися;
- проект планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка» поддержан;
- опубликовать настоящее заключение в порядке, установленном для официального опубликования правовых актов на официальном сайте муниципального образования в сети ”Интернет”;
 - направить главе муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области заключение по результатам публичных слушаний по проекту   планировки и межевания территории под строительство объекта: «Сбор нефти и газа со скважин №№68,69,70,71 Волостновского лицензионного участка» для принятия решения в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Глава администрации                                                               Ю.П.Колесников

[bookmark: _GoBack]